






  

Změny stavby oproti projektové dokumentaci 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
ze dne 26.09.2022 

Akce: „Kaple sv. Jana Nepomuckého – stavební úpravy“  

V průběhu plnění veřejné zakázky byla zjištěna nezbytnost těchto změn předmětu díla: 

 

Změna Z1 Opěrná zeď horní (vícepráce)  

Po očištění horní části skalního břidličnatého masívu nad kaplí bylo zjištěno značné 
rozvolnění břidličného pokladu místy až k základu kaple. Objednatel s projektantem za 
účasti statika rozhodl o zajištění svahu vedle kaple železobetonovou opěrnou zídkou 
s předezděním železobetonové zdi svorovým kamenem „na sucho“.  

Změna Z2 Krov (vícepráce)  

Po rozkrytí střechy bylo zjištěno, že poškození krovu je ve výrazně větším rozsahu než 
bylo zjištěno při předprojektové prohlídce v roce 2011. Hniloba dřeva značně pokročila, 
podařilo se zachovat menší procento dřevěných prvků krovu. Krov musel být snesen a 
opravy se realizovaly v dílně za dohledu projektanta a památkového ústavu.    

Nabídka zhotovitele  na splnění těchto dodatečných stavebních prací (rozpočet změn) 
je přílohou tohoto změnového listu.  

Smluvní strany se dohodly, že shora uvedená změna předmětu díla  bude sjednána 
dodatkem smlouvy o dílo. 
 
Veškeré změny  závazku dle tohoto změnového listu jsou provedeny v režimu  veřejné 
zakázky malého rozsahu bez nutnosti provést zadávací řízení.  

Projektant/Autorský dozor:            ….……………………………….……………..……… 

Technický dozor investora:           ……..……………………….…………………………. 

Zhotovitel stavby:                         …….…………………….…….………………..……… 

Investor:                                        ………………………….……………………………… 










